
    

Barnen är stora och använder också huset när de har möjlighet.

I slutet av 2004 åkte Göran och Gitte på visningsresa till Bangsaen. ” Då byggde man på det
första området Tropical och visningshuset stod färdigt så vi kunde se att det var på gång och
att husen höll god kvalité” säger Göran.

Paret gick igenom hela fastighetsmarknaden i Thailand innan de slutligen bestämde sig för att
göra affär med ThailandMäklarna. ” Ni var inte de billigaste på marknaden, men vi tyckte
upplägget och det faktum att ni redan var i gång med byggnationerna gjorde att ni kändes
seriösa” flikar Gitte in.

Göran och Gitte har haft möjlighet att följa byggnationen av sitt hus genom att åka ner och
hälsa på med jämna mellanrum.  Att bilder på byggnationerna också har gått att följa på
hemsidan är något de uppskattat mycket.

Göran fortsätter ”Det har känts väldigt tryggt att det är svenskar som leder arbetet därnere.
Thailand är Thailand och mycket kan hända på vägen! Det som har varit problematiskt  har
Logans Thailand löst på vägen. Det är verkligen deras starka sida och det är guld värt”

Göran och Gitte trivs väldigt bra i den lilla kuststaden Bangsaen. Närheten till Bangkok, att
Bangsaen är det genuina Thailand och möjligheterna att göra många olika typer av utflykter
lockar dem och får dem att trivas.

När vi frågar dem om hur de ser på framtiden, och om de tror att de kommer att behålla sitt
hus så kommer svaret direkt;

”Vi har inga som helst planer på att göra oss av med huset! Vi önskar att vi kunde vara där
mycket oftare och ser fram emot den dagen när vi kan vara där många månader i sträck, det
ger en ökad livskvalité. I huset i Bangsaen kan vi varva ner och verkligen finna lugnet. Vi vill
uppleva pensionen där!”

”Vi kan rekommendera ThailandMäklarna och Logans. Det byggs, det blir fint och det
fungerar.”

Göran och Gitte på Palmtree Residence, Bangsaen

De bokade sitt hus i februari 2005 och flyttade in i juni
2006.

I dag har Göran och Gitte bott i sitt hus på området
Palmtree i Bangsaen i snart två år.
En gång i månaden har de möjlighet att besöka sitt hus,
men de önskar att de kunde vara där mycket oftare!


